Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ

13.11.2019 г.                                                                                                                     № 95
О внесении изменения в план

проведения проверок на 2019 год

В соответствии с постановлением Администрации города Шарыпово «Об утверждении Положения о Финансовом управлении администрации города Шарыпово» от 08.12.2010 № 216, Постановления Администрации города Шарыпово «Об утверждении Порядка осуществления полномочий Финансовым управлением администрации города Шарыпово по внутреннему муниципальному финансовому контролю и Порядка осуществления полномочий Финансовым управлением администрации города Шарыпово по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» от 28.06.2016 № 121

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 29.12.2018 № 90 «Об утверждении плана проведения проверок на 2019 год» следующие изменения:

1.1. годовой план работы по контрольно-ревизионной работе Финансового управления администрации города Шарыпово на 2019 год изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина

Приложение

к приказу Финансового управления

администрации города Шарыпово

от 13.11.2019 № 95
      «Приложение
к приказу Финансового управления

администрации города Шарыпово

от 29.12.2018 № 90»
П Л  А  Н      Р А Б О Т Ы

по контрольно-ревизионной работе

Финансового управления администрации  города Шарыпово
на 2019 год
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Метод проверки, проверяемый период
	Срок исполнения проверки (месяц)
	Исполнители

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств п. Дубинино»

	Последующий контроль по акту проверки за 2017 г.
	Февраль
	Сапегина Л.А.

	2.
	Администрация поселка Горячегорск в городе Шарыпово
	Последующий контроль по акту проверки за 2016-2017 г.г.

	Февраль
	Сапегина Л.А.

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	Тематическая проверка планов-графиков на поставку товаров (работ, услуг) в соответствии с  требованиями законодательства в сфере закупок за 2018 год

	Март
	Сапегина Л.А.

	4.
	Управление социальной защиты населения Администрации города Шарыпово

	Последующий контроль по акту проверки за 2016г.
	Апрель
	Сапегина Л.А.

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа города Шарыпово»
	Комплексная документарная

проверка финансово-хозяйственной деятельности за 2018 год

	Май
	Сапегина Л.А.

	6.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам» города Шарыпово
	Комплексная документарная

проверка финансово-хозяйственной деятельности за 2018 год

	Май-июнь
	Сапегина Л.А.

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа № 11»
	Комплексная документарная

проверка финансово-хозяйственной деятельности, тематическая проверка планов-графиков на поставку товаров (работ, услуг) в соответствии с  требованиями законодательства в сфере закупок за 2018 год

	Июль
	Сапегина Л.А.

	8.
	Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета и технического обслуживания Отдела культуры»
	Комплексная документарная

проверка учета заработной платы работников учреждения за 2018 год

	Сентябрь
	Сапегина Л.А.

	9.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6 «Золушка»
	Комплексная документарная

проверка финансово-хозяйственной деятельности за 2018 год

	Октябрь
	Сапегина Л.А.

	10.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Детский оздоровительно - образовательный лагерь «Парус»

	Комплексная документарная

проверка финансово-хозяйственной деятельности за 2018 год
	Ноябрь
	Сапегина Л.А.

	11.
	Отдел спорта и  молодежной политики Администрации  города Шарыпово
	Комплексная документарная проверка целевого расходования бюджетных средств, выделенных в рамках муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» в соответствии с  Постановлением Администрации города Шарыпово от 31.03.2014 № 76 «Об утверждении Положения о проведении муниципального конкурса грантовых программ в рамках подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику» за 2018г.
	Декабрь
	Сапегина Л.А.

	12.
	Работа по специальным заданиям главы города Шарыпово и руководителя Финансового управления администрации города Шарыпово

	проверка  по эффективному и правомерному использованию бюджетных средств
	по мере  необходимости
	Сапегина Л.А.

	13.
	Работа с законодательной базой и нормативно-правовыми актами, изучение методик по проведению ревизий и проверок, составление отчетности
	Консультант Плюс; Интернет; использование на практике информационных бюллетеней Счетной палаты Красноярского края

	в течении года
	Сапегина Л.А.